
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ   

02 сентября 2024 г.   № 127/2 -Д   

«О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных мероприятий»   

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 27З-ФЗ «О противодействии коррупции», обеспечении профилактики 

коррупционных предприятий,   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных предприятий на 2024-2025 учебный год старшего 

воспитателя Сыресину Ольгу Викторовну.   

2. Ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных 

мероприятий обеспечить выполнение плана работы на 2024-2025учебный 

год.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

   

   

ВРИО заведующего МАДОУ МО    

г. Краснодар «Центр - детский сад №182»                                 Э.Н. Кобякова  

   

 

 

С приказом №127/2-Д от 02.09.2024 г. ознакомлен(а):   

Ф.И.О. сотрудника   Должность   Подпись   

         

 


		2024-09-02T11:49:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"




